
UCHWAŁA NR VI/70/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie  części nieruchomości gminnych, na czas nieoznaczony w trybie 
bezprzetargowym pod posadowienie pojemników na odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieokreślony części nieruchomości gminnych stanowiących 
działki ewidencyjne: nr 441/2, nr 512/35 położone w obrębie geodezyjnym Stepnica-1, miasto Stepnica, nr 
103 położona w obrębie geodezyjnym Stepniczka, gmina Stepnica, nr 333/6 położona w obrębie geodezyjnym 
Racimierz, gmina Stepnica, w trybie bezprzetargowym z przeznaczeniem pod posadowienie pojemników na 
odzież używaną i inne tekstylia gospodarcze. Do użyczenia przeznacza się powierzchnie 1,44 m2 zajmowaną 
przez 1 pojemnik, z nieruchomości gminnych w celu posadowienia 4 pojemników na odzież i inne tekstylia 
gospodarcze na terenie Gminy Stepnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF1BD6A-B4AA-4C94-8F53-0B065AB0F70B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/70/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


